
آگهی خرید خدمات مشاور )نوبت دوم(
دستگاه مناقصه گذار: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان البرز

موضوع مناقصه: مطالعه طرح جامع گردشگری استان البرز
مهلت دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ 93/4/1 تا پایان وقت اداری 93/4/7

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به مبلغ 25/000/000ریال 
گواهینام�ه صلاحی�ت دار و مرتبط: مطالع�ات جغرافیا و برنام�ه ریزی فضایی- معماری و شهرس�ازی- 
طراحی شهری- تأسیسات- مالی و اقتصادی- محیط زیست. تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب: 93/4/14 
مح�ل دریافت اس�ناد: کرج- بلوار چمران- نرس�یده به میدان امام حس�ین- جنب درب دانش�کده 
کشاورزی- اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری- طبقه هفتم- واحد امور قراردادها.
ضمناً ضروری است شرکت کنندگان از طریق سایت www.iets.mporg.ir اسناد مناقصه را مشاهده نمایند.

آگهی مناقصه دو مرحله ای )نوبت دوم(
دستگاه مناقصه گذار: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان البرز  

موضوع مناقصه: ساماندهی و تعمیر کاخ موزه سلیمانیه 
مهلت دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ 93/4/1 تا پایان وقت اداری 93/4/7 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به مبلغ 6/750/000 ریال
گواهینامه صلاحیت دار و مرتبط: تأسیسات. تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب: 93/4/14  
مح�ل دریافت اس�ناد: کرج- بلوار چمران- نرس�یده به میدان امام حس�ین- جنب درب دانش�کده 
کشاورزی- اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری- طبقه هفتم- واحد امور قراردادها.
ضمناً ضروری است ش�رکت کنندگان از طریق سایت www.iets.mporg.ir اسناد 

مناقصه را مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی 
برق منطقه ای کرمان

نوبت دوم
شرکت مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

موضوع مناقصه: خرید کابل و سرکابل مورد نیاز پست 132/20 
کیلوولت

تاریخ و محل فروش اس�ناد مناقص�ه:  از تاریخ 93/4/2 لغایت 
93/4/4 ب��ه آدرس ذیل مراجع��ه فرمایند: ته��ران- میدان ونک- 
خیابان شهید خدامی- کوچه شادی- پلاک 1- معاونت مهندسی 
و طرح های ش��بکه- امور پس��تهای 3- پس��تهای منطقه کرمان- 
شرکت سهامی خدمات مهندسی برق مشانیر تلفن )84782402(
مبلغ خریداس�ناد مناقص�ه: 1،000،000 ریال واریز ش��ده به 
حس��اب جام ش��ماره 72375068/89 نزد بانک ملت شعبه تک 

کدشعبه 6757/9 به نام شرکت مشانیر
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: رسید بانکی واریز شده به 
شماره حساب سیبا 2175093806008 بانک ملی ایران- شعبه برق 

منطقه ای کرمان یا ضمانتنامه بانکی به مبلغ 335،190،000 ریال.
مهلت تحویل پاکات مناقصه:  حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه 

مورخ 93/4/16.
مح�ل تحویل پاکات مناقصه: کرمان- بلوار ش��هید عباس��پور- 

اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان.
زم�ان و مح�ل بازگش�ایی پ�اکات مناقصه: س��اعت 12 روز 

سه شنبه مورخ 93/4/17.
ساختمان شماره یک- طبقه دوم )اتاق کنفرانس( شرکت سهامی 

برق منطقه ای کرمان.
- به پیش��نهادهایی که فاقد س��پرده یا امضاء، مشروط، مخدوش، 
س��پرده های کمت��ر از میزان مق��رر، چک ش��خصی و نظایر آن و 
پیش��نهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

 www.krec.co.ir ضمنا این آگهی در س��ایت اینترنتی به آدرس��های
http://iets.mporg.ir و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس 

می باشد.

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

آگهی مناقصه عمومی )دو مرحله ای(
شماره 93/4

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1392/11/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آق��ای محمود جعف��ری کد مل��ی 0794109993 ، آقای محمد 

مسعودی کد ملی 0067820281 ، آقای مهدی مسعودی دشتی 

ک��د ملی 0057497311 به س��مت اعضای هیئ��ت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.

آقای امیرحسین تیموری به شماره ملی 0074691872 بعنوان 

ب��ازرس اصلی و آقای محمد باقر ماهوتی تبریزی به ش��ماره ملی 

138059871 بعن��وان ب��ازرس علی الب��دل برای یکس��ال مالی 

انتخاب گردیدند.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت پارس توان تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 350615 

و شناسه ملی 10103973515

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی فوق الع��اده م��ورخ 

1392/11/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موضوع ش��رکت به ش��رح ذیل تغیی��ر یافت و م��اده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید:

مدیری��ت؛ خدمات مش��اوره، پیمان��کاری، مدیریت مهندس��ی، 

مهندس��ی خری��د، طراحی مهندس��ی، خری��د، اج��را و تحویل 

پروژه های بالادستی و پایین دستی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی 

از جمله پروژه های اکتش��اف و اس��تخراج نف��ت و گاز، احداث و 

تعمیرات س��کوهای نفت و گاز در بخش خش��کی و دریا، خطوط 

انتقال تاسیسات و پالایش��گاه های صنعت نفت، گاز، پتروشیمی، 

پروژه ه��ای حوزه انرژی و نیروگاهی و تاسیس��ات تولید، انتقال و 

توزیع برق، پروژه های حوزه صنایع و سایر پروژه ها و فعالیت های 

مرتبط با حوزه های فوق الذکر در داخل و خارج از کشور، واردات و 

صادرات هرگونه عملیات بازرگانی مورد نیاز فعالیت های شرکت، 

هر نوع مش��ارکت و همکاری و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی داخلی ی��ا خارجی و کلیه عملیات جنبی برای فعالیت 

در حوزه های مذکور از جمله ش��رکت در مناقصات و مزایده ها در 

ارتباط با موضوع شرکت در داخل و خارج کشور.

تعداد اعضاء هیئت مدیره از س��ه نف��ر به پنج نفر افزایش یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پترو تدبیر پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 386337 

و شناسه ملی 10320364323

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ1393/1/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: امیرحس��ین عباس��ی با کدملی 
شماره3621062467 به نمایندگی از شرکت ایجاد محیط 
به شناسه ملی10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
ش��ماره1286641616  کدمل��ی  ب��ا  همدان��ی  س��عید  و 
ب��ه نمایندگ��ی از ش��رکت نوس��ازی و عم��ران اکباتان به 
شناس��ه ملی 10101337982 ب��ه س��مت نای��ب رئی��س 
هیئت مدی��ره و مدیرعامل و حمیدرض��ا قهرمانی با کدملی 
ش��ماره0384382819 به نمایندگی از شرکت ساخت آزما 
به شناسه ملی 10101338001 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت باقیمانده هیئت مدیره تعیین گردیدند.
کلی��ه قراردادها و اوراق و اس��ناد تعه��دآور از جمله چک، 
سفته، برات و همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت 
از حس��اب های مذکور و بس��تن آنها و کلیه عملیات پولی، 
مالی و اعتباری ش��رکت باتوجه به مفاد اساسنامه با امضای 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باش��د و در غیاب مدیرعامل کلیه عملیات مذکور 
با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر ش��رکت انجام 
خواهد ش��د. اوراق عادی و مراس��لات با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 16423 

و شناسه ملی10100591316

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1392/11/20 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرضا رزاقی مدبر 

کدملی 0050779540 به سمت رئیس هیئت مدیره، 

منوچه��ر دلفان��ی کدملی 3961707421 به س��مت 

نائ��ب رئی��س هیئت مدی��ره، عل��ی قنب��ری کدملی 

0600432440 به س��مت عض��و هیئت مدیره، بهروز 

رجبی کویخی کدملی2595656635 به س��مت عضو 

هیئت مدیره، حسن طاهری کدملی1600179363 به 

س��مت مدیرعامل و عضو هیئت مدی��ره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعه��دآور از قبیل چک، 

س��فته، بروات و قراردادها و عقود اس��لامی با امضای 

ثابت مدیرعامل و معاون مالی آقای میرجواد حس��ینی 

ب��ه اتفاق یکی از اعض��ای هیئت مدیره هم��راه با مهر 

ش��رکت معتبر اس��ت و اوراق عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت 
انبوه سازان سبزاندیشان سهامی خاص 

به شماره ثبت236078 
و شناسه ملی10102770018

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

مجل��ه کیه��ان ورزش��ی 
حاوی مطال��ب خواندنی، 
مصاحبه  گزارش،  تحلیل، 
و آخرین خبرها از ورزش 
ام��روز  جه��ان  و  ای��ران 
)ش��نبه- 31 خ��رداد( در 
سراسر کشور منتشر شد. 
در این شماره می خوانیم: 
* ش��اهد تازه )چشم انداز 
هفت��ه(، موت��ور محرک��ه 

ورزش حرفه ای )تکاپو(، نگاه چند بعدی به مصطفی حسین خانی 
کش��تی گیر طلایی ایران، ویژه نامه شماره 3000 کیهان ورزشی 
زیر ذره بین چهره های سیاسی، ورزشی، هنری و رسانه ای، اخبار 
والیبال، کش��تی، رزمی و... گزارش مسابقات جام جهانی 2014 
و آخرین خبرها از این رقابت ها به همراه پوس��تر بازی های جام 

جهانی 2014

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

 

س�ازمان حفاظ�ت محیط زیس�ت در نظ��ر دارد مناقصه عمومی 
تجهی��زات )خرید 2 دس��تگاه GC/MS مطابق با مش��خصات فنی 
مندرج در پیوس��ت قرارداد در محل های مدنظر س��ازمان( به شماره 
)200933072000005( را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی 
دول��ت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد 
مناقص��ه تا ارائ��ه پیش��نهاد مناقصه گ��ران و بازگش��ایی پاکت ها از 
طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس
  www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د. مهلت زمانی دریافت 
اسناد مناقصه از سایت: تا س��اعت 17 تاریخ 1393/4/3- مهلت 
زمانی ارائه پیش�نهاد: تا س��اعت 17 تاری��خ 1393/4/13 -زمان 
بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز سه شنبه تاریخ 1393/4/17

ضمانت نامه بانکی به مبلغ 550/000/000 ریال

م الف 1314

فراخوان مناقصه عمومی 
دومرحله ای خرید تجهیزات

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه مرکز تماس 27313131

دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737 
دبیرخانه مناقصات سازمان حفاظت محیط زیست 42781769

مراسم  سالگشت 
شهادت انسان ساز شهید

 دکتر مصطفی چمران 
یکش��نبه 1 تیرماه ساعت 
17/30 ت��ا 20 در ت��الار 
هن��ری  ح��وزه  اندیش��ه 
خیاب��ان حاف��ظ- خیابان 

سمیه برگزار می گردد.

بنیاد شهید چمران
حضور گرم و صمیمی شما را ارج می نهیم.

سال هفتادو سوم q  شماره q 20803  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(  شنبه 31 خرداد q  1393 23 شعبان q  1435 21 ژوئن 2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

* حجت الاس��لام صدیقی در نماز جمعه تهران: دش��من می خواهد دنیای 
اسلام وحدت نداشته باشد تا خطر اسرائیل از یاد برود.

* برای مخدوش کردن اس��لام هیچ وسیله ای بهتر از این نیست که عده ای 
نامشان مسلمان باشد اما عملشان عمل ملحدان.                         صفحه3

* تظاهرات ضد سلطنتی مردم اسپانیا یک روز پس از برگزاری مراسم تاجگذاری ولیعهد برگزار شد.
* با افشای فساد خاندان سلطنتی تظاهرات مردم علیه نظام پادشاهی شدت گرفت.

* خوان کارلوس پادشاه اسپانیا با فشار افکار عمومی مجبور به کناره گیری از قدرت شد.
* پس از برکناری خوان کارلوس پسرش »فیلیپه ششم« طی مراسمی جانشین وی شد.         صفحه آخر

* تروریس��ت ها انتق��ام شکس��ت در جبهه ه��ا را 
ازغیرنظامیان گرفتند؛ 34 کش��ته و 50 مجروح در 

عملیات تروریستی مرکز سوریه.
* عبدالله عبدالله بن بس��ت سیاسی در افغانستان را 

به گردن کرزای انداخت.

* نظامیان صهیونیس��ت در الخلیل 60 فلسطینی 
دیگر را ربودند.

* ت��داوم اعتصاب و اعتراض کارکن��ان راه آهن در 
فرانسه.

صفحه آخر

فریاد یکپارچه مردم در خیابان های بحرین
آل خلیفه باید سرنگون شود

* ب��ا اجرای این پ��روژه امکان ذخیره س��ازی گاز پارس 

جنوبی در گنبدهای نمکی کویرکاشان فراهم خواهد شد.

* واردکنندگان خودرو موظف به اسقاط خودروهای 

فرسوده شدند.

* صنعتگران��ی ک��ه مصرف ب��رق را کاهش دهند 

پاداش می گیرند.

* علی لاریجانی: مجلس از توسعه و تکمیل فازهای 

پارس جنوبی حمایت می کند.         صفحات 4و9

مشارکت ایران، روسیه و آلمان
در پروژه ذخیره سازی گاز

در تظاهرات گسترده مادرید

مردم اسپانیا: نظام سلطنتی
 باید برچیده شود

خطیب جمعه تهران تاکید کرد

ماموریت تروریست ها در سوریه و عراق
حفظ امنیت اسرائیل است

روحانی در جمع شورای اداری استان لرستان:

تعامل سازنده با دنیا 
به معنای فروختن استقلال کشور نیست

صفحه2

پیشروی ارتش برای آزادی مناطق تحت کنترل تروریست ها ادامه دارد

تازه ترین خبرها از عراق 
عقب نشینی سنگر به سنگر داعش

* ارتش عراق به کمک نیروهای مردمی دستکم 500 نفر دیگر از عناصر 
گروه تروریستی داعش را در 3 استان و شمال تکریت به هلاکت رساند.

* ارتش عراق 95 درصد استان بابل را منطقه »امن« اعلام کرد.
* عملیات ارتش و مردم برای پاکسازی تروریست ها در سه استان الانبار، 

نینوا و بابل همچنان ادامه دارد.
* شماری از فرماندهان بلندپایه داعش در میان کشته شدگان هستند.

* تروریست های اجاره ای داعش با افزایش تلفات در حال عقب نشینی از 
مناطق مختلف هستند.

* منطقه »الاسحاقی« واقع در شمال تکریت، از لوث وجود تروریست ها 
پاکسازی شده و ارتش در مناطق »الرمانه« و »سعد« در شهر »الرمادی« 

نیز به سرعت در حال پیشروی است.
* ش��مار زیاد دیگری از نیروهای مردمی همچنان در حال پیوس��تن به 

ارتش عراق هستند.
* نایب رئیس کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق: آمریکا به تعهدات 
خود در عراق عمل نکند، رابطه بین عراق با این کشور قطع خواهد شد.

* لس آنجلس تایمز: فشارها از آمریکا به دولت نوری مالکی برای استعفا 
افزایش یافته است.

* دولت اوباما با مخالفان مالکی در تماس و رایزنی است.     صفحه آخر

* رئیس جمهور: پرچمدار کشور 
رهب��ر معظ��م انقلاب اس��لامی 
اس��ت و هم��ه بای��د در اجرای 
سیاست های ابلاغ شده از سوی 

معظم له تلاش کنیم.
* دول��ت خود را متعهد به عمل 
ابلاغی  اجرای سیاس��ت های  به 

اقتصاد مقاومتی می داند.

* از یک س��و باید مزیت های نسبی کش��ور را برجسته کنیم و از سوی 
دیگر روابط مان را با دنیا بهبود بخشیم.

* لازمه توسعه و پیشرفت کشور، آرامش اجتماعی است.
* رئیس جمهور در جمع علما، ایثارگران و برگزیدگان لرستان: روحانیت همیشه 
مرجع مردم بوده است و مردم مسائل خود را با کمک علما حل می کردند و این 
نعمت بزرگی است که خداوند به روحانیت داده است.                  صفحه10

مذاکرات وین 5 به پایان رسید

ظریف: زیاده خواهی طرف غربی ادامه دارد
 کوتاه نمی آییم

صفحه2

یم
سن

س: ت
عک

آمریکا
کمی 

تا پایان ماجرا

بی بی سی: انتخابات 92
تیر خلاص به جنبش سبز بود

* وقتی آقای مشاور دنیا را گرگ و گوسفند می بیند!
* فتنه گر معزول از دانشگاه آزاد، بازداشت شد


